



Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vir.Total	ICMS(%)	IPi(%)	Vir.IPI	Tot.c/ IPI
401309001	PÇ	ITEM - SPT COOLER (SÓ CORTE)	15,000	2,00	30,00	17,00	5,00	1,50	31,50
Prazo de Entrega: 15 dias úteis									
Class.Fiscal: 73269090									
401309001	PÇ	ITEM - SPT COOLER (CORTE, DOBRA E ROSCAS)	15,000	2,70	40,50	17,00	5,00	2,03	42,53
Prazo de Entrega: 15 dias úteis									
Class.Fiscal: 73269090									
401309001	PÇ	ITEM - SPT COOLER (PEÇA COMPLETA, INCLUINDO ZINCAGEM)	15,000	3,20	48,00	17,00	5,00	2,40	50,40
Prazo de Entrega: 15 dias úteis									
Class.Fiscal: 73269090									
101322034	PÇ	ITEM - PROT. EIXO SUP. (CORTE E DOBRA)	20,000	12,88	257,60	17,00	5,00	12,88	270,48
Prazo de Entrega: 15 dias úteis									
Class.Fiscal: 73269090									
401504003	PÇ	ITEM - AJUSTE CORREIA (SÓ CORTE)	30,000	1,50	45,00	17,00	5,00	2,25	47,25
Prazo de Entrega: 15 dias úteis									
Class.Fiscal: 73269090									
401504003	PÇ	ITEM - AJUSTE CORREIA (CORTE E ROSCA)	30,000	1,98	59,40	17,00	5,00	2,97	62,37
Prazo de Entrega: 15 dias úteis									
Class.Fiscal: 73269090									
401504003	PÇ	ITEM - AJUSTE CORREIA (PEÇA PRONTA, INCLUINDO ZINCAGEM)	30,000	2,77	83,10	17,00	5,00	4,16	87,26
Prazo de Entrega: 15 dias úteis									
Class.Fiscal: 73269090									
101322090	PÇ	ITEM - CHAPA INOX EIXO X FR. (SÓ CORTE)	20,000	3,13	62,60	17,00	5,00	3,13	65,73
Prazo de Entrega: 15 dias úteis									
Class.Fiscal: 73269090									
101322090	PÇ	ITEM - CHAPA INOX EIXO X FR. (CORTE E ESCAREADO)	20,000	3,87	77,40	17,00	5,00	3,87	81,27
Prazo de Entrega: 15 dias úteis									
Class.Fiscal: 73269090									

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vir.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vir.IPI	Tot.c/ IPI
101531043	PÇ	ITEM - MARCADOR ÂNGULO (CORTE E DOBRA)	10,000	2,97	29,70	17,00	5,00	1,49	31,19
Prazo de Entrega: 15 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
101531008	PÇ	ITEM - CHAPA CARRINHO (CORTE E ROSCAS)	20,000	4,75	95,00	17,00	5,00	4,75	99,75
Prazo de Entrega: 15 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
101522010	PÇ	ITEM - CHAPA FLANGE (SÓ CORTE)	120,000	1,50	180,00	17,00	5,00	9,00	189,00
Prazo de Entrega: 15 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
101522011	PÇ	ITEM - CHAPA GUIA (SÓ CORTE)	60,000	1,50	90,00	17,00	5,00	4,50	94,50
Prazo de Entrega: 15 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
101531009	PÇ	ITEM - SPT MOTOR (CORTE E DOBRA)	10,000	2,60	26,00	17,00	5,00	1,30	27,30
Prazo de Entrega: 15 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
101531022	PÇ	ITEM - SUST. MOVIM. X ESQ. (CORTE E DOBRA)	10,000	3,19	31,90	17,00	5,00	1,60	33,50
Prazo de Entrega: 15 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
101531023	PÇ	ITEM - SUST. MOVIM. X DIR. (CORTE E DOBRA)	10,000	3,19	31,90	17,00	5,00	1,60	33,50
Prazo de Entrega: 15 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
101531045	PÇ	ITEM - UNIÃO MANDÍBULA (SÓ CORTE)	10,000	1,75	17,50	17,00	5,00	0,88	18,38
Prazo de Entrega: 15 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
101531046	PÇ	ITEM - MANDÍBULA DISP. PREP. (CORTE E DOBRA)	10,000	4,63	46,30	17,00	5,00	2,32	48,62
Prazo de Entrega: 15 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
TOTAIS :					1.251,90				62,63
									1.314,53

CONDIÇÕES GERAIS
 ICMS - INCLUSO